

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ II	HEMY1211220	Bahar Dönemi	3+4	5	10
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Gülşah KÖRPE				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Gülşah KÖRPE				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Ruh sağlığının korunması, geliştirilmesi, ruhsal hastalıkların tedavi ve bakım süreci kapsamında, öğrencinin; psikiyatri hemşireliği temel kavramlarını ve ilkelerini ruhsal hastalıkların bakım ve tedavilerine aktarabilmesidir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1.Genel tıpta ruh sağlığı bozuklukları ve multidisipliner yaklaşım,2.Anksiyete bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,3. OKB olan birey ve hemşirelik bakımı,4.Duygudurum bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,5.Bipolar bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,6.Şizofrenik bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,7.Ara Sınav,8.Organik mental bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,9.Madde kullanım bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,10.Yeme bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,11.Kişilik bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı,12.Ruhsal bozukluklarda ilaç tedavileri ve hemşirelik bakımı,13.Ruhsal bozukluklarda psikososyal tedaviler,14.Vaka çalışması; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Genel tıpta ruh sağlığı bozuklukları ve multidisipliner yaklaşımın önemini açıklar.				10, 14, 9	A, F
Temel ruh sağlığı sorunlarında psikiyatri hemşireliği uygulamalarının önemini kavrar.				10, 13, 14, 9	A
Temel ruh sağlığı sorunlarına yönelik bakım ilkelerini açıklar.				10, 14, 9	A, F
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 13: Örnek Olay Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, F: Proje Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1.Genel tıpta ruh sağlığı bozuklukları ve multidisipliner yaklaşım	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
2	2.Anksiyete bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
3	3. OKB olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
4	4.Duygudurum bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
5	5.Bipolar bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
6	6.Şizofrenik bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
7	7.Ara Sınav				
8	8.Organik mental bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
9	9.Madde kullanım bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
10	10.Yeme bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
11	11.Kişilik bozukluğu olan birey ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
12	12.Ruhsal bozukluklarda ilaç tedavileri ve hemşirelik bakımı	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
13	13.Ruhsal bozukluklarda psikososyal tedaviler	Kaynakların ilgili bölümlerinin incelenmesi			
14	14.Vaka çalışması				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar	
1.Elizabeth M. Varcarolis (2009) Foundations of Psychiatric Mental Health Nursing: A Clinical Approach, Publisher: Saunders Company	
2.Sheila L. Videbeck (2010) . Psychiatric Mental Health Nursing. Publisher: Lippincott Williams & Wilkins Company .	
3.Katherine M. Fortinash, Patricia A. Holoday Worret (2011). Psychiatric-Mental Health Nursing, Publisher: Mosby Company.	
4.Linda M. Gorman; Donna F. Sultan (2007). Psychosocial Nursing for General Patient Care. Publisher: F.A. Davis Company	
5.Kum N. ve Arkadaşları (2000) Psikiyatri Hemşireliğinin El Kitabı. Vehbi Koç Yayınları, İstanbul	
6.Öztürk O (2004) Ruh Sağlığı ve Bozuklukları. Hekimler Yayın Birliği, Ankara.	